(1) Il n'y a rien de si grand, rien de si sage, rien de si généreux, en un mot rien de si episcopal. Tome VII, v. Osius, art. VII, pag. 513, edit. Paris 1700.